АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2022 № 6572

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 10.12.2020 № 726

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  а  также  в  целях  приведения
муниципального правового акта в актуальное состояние постановляю:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  города
Владимира от 10.12.2020 № 726 «Об учреждении премии активной молодежи
города Владимира» (с изменением, внесённым постановлением администрации
города Владимира от 12.11.2021 № 2870):

1.1. В приложении № 1:
1.1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1.  Премия  активной  молодежи  города  Владимира  (далее  -  Премия)

учреждена  в  целях  поощрения  и  поддержки  молодежных  инициатив  и
стимулирования  общественной  деятельности  молодежи  города  Владимира.
Премии назначаются для молодых людей в возрасте от 14 до 35 лет за активное
участие в общественной жизни города.».

1.1.2. В  абзаце  первом  подпункта  6.1  пункта  6  слова  «до  02  декабря»
заменить словами «до 09 декабря».

1.1.3. Подпункт 6.2 пункта 6 изложить в новой редакции:
«6.2. Второй этап Конкурса включает в себя заочную оценку конкурсной

комиссией конкурсных материалов соискателей премии.».
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации города Малик Е.С.

Глава города Д.В. Наумов

2

Приложение
к постановлению администрации
города Владимира
от 14.12.2022 № 6572

СОСТАВ
конкурсной комиссии по назначению премии

активной молодежи города Владимира

Мангушев М.Н. - начальник  управления  по  физической
культуре,  спорту  и  молодежной  политике
администрации  города  Владимира,
председатель комиссии;

Щекина Д.Ю. - главный специалист отдела по молодежной
политике  управления  по  физической
культуре,  спорту  и  молодежной  политике
администрации  города  Владимира,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Безяева О.М. - ведущий специалист управления по связям

с общественностью и СМИ администрации
города Владимира;

Брагина Я.А. - заведующий  отделом  информационного
обеспечения  и  реализации  социальных
программ  управления  образования
администрации г.Владимира;

Качанко В.Ф. - консультант  отдела  организации
культурно-досуговой  деятельности
управления  культуры  и  туризма
администрации города Владимира;

Кашицына Я.В. - член  Общественной  палаты  города
Владимира, член Союза пиарщиков России
(по согласованию);

Кованов Д.С. - главный  специалист  отдела  по  работе  с
общественными организациями управления
по  взаимодействию  с  институтами
гражданского  общества  администрации
города Владимира;

3

Метелкин А.В. - депутат Совета народных депутатов города
Владимира (по согласованию).